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bylina Dzwonek karpacki
Pristar biały B429
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B429

Kod producenta B429

Opis produktu

Dzwonek karpacki Pristar biały
Campanula carpatica white

Dzwonek karpacki Pristar biały z rodziny Campanulaceae to nowa odmiana tej wdzięcznej rośliny. Kwiaty u tego gatunku są białe i nieco większe niż u innych dzwonków i wyrastają pojedynczo na wyprostowanych szypułkach. Sadzi się ją przede wszystkim ze względu piękne ozdobne kwiaty i atrakcyjny pokrój. W naturalnym środowisku rośnie w Karpatach, ale nie w Polsce. Dzwonek karpacki wymaga gleby żyznej, przepuszczalnej, wapiennej, stale umiarkowanie wilgotnej.
Pod koniec kwitnienia (pojedyncze kwiaty będą rozwijać się okrągły sezon) roślinę można ściąć przy ziemi, a wtedy zakwitnie powtórnie.
   Doskonale nadaje się do posadzenia w ogródkach skalnych, bardzo dobrze prezentuje się na murkach i skarpach, można go także sadzić na mieszanych rabatach w ogrodach naturalistycznych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Dzwonek karpacki Campanula carpatica white jest byliną o kępiastym pokroju z rodziny Campanulaceae.

Zastosowanie: najczęściej sadzi się go w ogródkach skalnych, bardzo dobrze prezentuje się na murkach i skarpach. Wykorzystywany jest także jako roślina okrywowa i do sadzenia na rabatach mieszanych.

Wielkość: roślina dorasta do 30cm wysokości.

Kwiaty: białe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia.

Liście: liście drobne, zielone, w kształcie serca.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion lub podział bryły korzeniowej.

Stanowisko: słoneczne, na stanowiskach półcienistych słabiej kwitnie.

Warunki glebowe: gleba żyzna i jednocześnie przepuszczalna, wapienna, stale umiarkowanie wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: dzwonek karpacki jest mrozoodporny i odporny na choroby. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa campanula pochodzi od łacińskiego słowa campana, czyli dzwon i została nadana ze względu na formę kwiatów.

Warto zwrócić uwagę na dzwonek brzoskwiniolistny campanula persicifolia, którego białe lub niebieskie dzwonkowate kwiaty zebrane są we wzniesione wiechy.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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